
Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
 

Jméno studenta/ky:    Kateřina Kubínková 

 

Jméno vedoucího bakalářské práce: PhDr. Hana Dvořáčková 

 

Téma práce: Skauting jako volnočasová aktivita pro děti a mládež 

 

Cíl práce: Zjistit vliv skautingu na děti a mládež. 
 

Počet stran textu (Úvod – Závěr):    40 

 

Počet stran příloh:  4   

 

Celkový počet odborných pramenů:  16, 8 elektronické zdroje 

 
 

1. Kritéria hodnocení práce: 
 

 Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle 
   X    

Samostatnost studenta                      

při zpracovávání  tématu 

       X   

Vyváženost teoretického výkladu      
a praktického řešení, návaznost 
jednotlivých kapitol a subkapitol 

   X 

 

   

Práce s odbornou literaturou, (citace, 

parafráze, dodržení citační normy) 
   X    

Adekvátnost použitých metod        

při zpracovávání tématu 

   X    

Hloubka provedení analýzy           

(ve vztahu k tématu) 
   X    

Úroveň formálního zpracování 
(členění práce, text, grafy, tabulky, 
poznámkový aparát, přílohy) 

   X 

 

   

Jazyková úroveň (pravopis, 

stylistika, práce s odborným 
jazykem) 

   X 

 

   

Hodnocení práce dle jednotlivých kritérií označte v tabulce křížkem. 

 

 



2. Využitelnost výsledků práce v praxi, popř. v teorii: 
 

       žádná                               průměrná až  nadprůměrná (pro oddíly Skautu) 
 

 

 

 

 

 

3. Poznámky, připomínky k práci a otázky k zodpovězení při obhajobě: 
Oceňuji podrobné znalosti o organizaci a vlastní zainteresovanost /studentka je od 6 let ve 
skautingu - nyní jako vedoucí oddílu Skautů v Žatci. Velmi podrobně se studentka věnuje 
analýze historie Skautingu, ideálům, symbolice i vzdělávání ve skautském hnutí. Věnuje 
se specifikům dítěte školního věku a charakteristikám volného času. Domnívám se, že 
bylo nadbytečné uvádět zaměření jiných volnočasových organizací pro děti a mládež. 
Oceňuji však rozsah dotazníkového šetření (120 - 74d, 46ch). Dotazníky byly rozeslány 
po celé ČR elektronicky. Studentka si stanovila 4 hypotézy. 
 

Otázky k obhajobě: 
1) Rozeberte hypotézu č.1 (myšlenka skautingu) od vašeho záměru až po ověření 

dotazníkem. 
2) Jakým způsobem probíhají náborové akce Skautů a vaše zjištění o jejich účinnosti. 
 

 

 

 

4.  Absolventská práce    je      –     není    doporučena k obhajobě. 
 

 

 

 

 

5. Navržený klasifikační stupeň:  výborně 
(výborně  –  velmi dobře  –  dobře  –  nevyhověl/a) 

 

 

 

 

 
V Praze  dne 14. 5. 2017                                    …............................................................... 

                 podpis vedoucího absolventské práce 


